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İNGİLİZ UMUDUİNGİLİZ UMUDU
HOTED’denHOTED’den

İNGILTERE’NIN başkenti Londra’da düzenle-
nen ‘World Travel Market’ (WTM) sona erdi. 182 
ülkeden yaklaşık 5 bin firmanın katıldığı fuarda 
ALTAV’ı Başkan Yardımcısı Mehmet Dahaoğlu 
temsil etti. Kaymakam Ürkmezer de tanıtım çalış-
malarına destek verdi. Fuarda Turizm Bakanı Er-
soy ile görüşen Alanyalı turizmciler ve katılımcılar 
Gazipaşa Havalimanı için destek isteğini yineledi.

FUARI değerlendiren Dahaoğlu, “İngiltere’nin 
ikinci büyük tur operatörü olan ve  2023’te 250 bin 
yolcu getiren Easy Jet bu sayıyı yüzde 10 artırma-
yı planlıyor. 
İngiltere’de ilk defa Türk bir firma Türkiye 
operasyonuna başlıyor. Bu Türkiye ve özellikle 
Akdeniz Bölgesi için önemli fırsat. İngiltere pazarı 
artık Alanya için daha önemli ve umut verici bir 
pazar. 2023’te Rusya ve Almanya’nın ardından, 
1 milyon 243 bin 922 kişi ile Antalya’ya en çok 
turist gönderen ülke İngiltere” dedi. 2’de

SALATALIK üreticilerinin 
masrafını karşılayamadığını, 
aynı durumun domates üre-
timinde de yaşanabileceğini 
ifade eden Ziraat Odası Baş-
kanı Tahir Göktepe, üreticile-
re birlik çağrısında bulundu. 
Göktepe, “Geç kalınmış değil. 
Hep birlikte alın terimize 
sahip çıkalım” dedi. 5’te

Üreticilere çağrıÜreticilere çağrı

HOTED, Alaiye Resort Hotel’in ev 
sahipliğinde ve Diversey Kimya’nın 
destek ve katkılarıyla gerçekleş-
tirdiği muhteşem bir balo ile 2023 
turizm sezonuna veda etti. 4’te

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan, İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya’yı ziyaret ederek 
Alanya’ya da davet etti. 2’de

sezona vedasezona veda

“Sesiniz olacağım”“Sesiniz olacağım”

Yoğun ilgiYoğun ilgi

CORENDON Alanyaspor, 
Gaziantep FK maçı hazır-
lıklarına tesislerinde yap-
tığı antrenmanla başladı. 
Teknik Direktör Fatih Tekke 
gözetiminde yapılan antrenmanda fut-
bolcular yenileme çalışması yaptı. 7’de

Hazırlıklar Hazırlıklar 
başladıbaşladı

ÜNLÜ Ekonomist 
Prof. Dr. Özgür De-
mirtaş, ALYİD’in 
gerçekleştirdiği 
‘Cumhuriyetin 100. 
Yılı Büyük Ekono-
mi Buluşması’ et-
kinliğinin konuğu 
oldu. Buluşmaya 
vatandaşlar yoğun 
ilgi gösterdi. 4’te

CHP’NIN kurul-
tayında PM Üyesi 
seçilen Şengül 
Yeşildal, ilçe teşki-
latında partililerle 
bir araya geldi. Ye-
şildal, “Alanya’nın, 
Antalya’nın sesi 
olacağım” dedi. 5’te

Tahliye kararı
ALANYA’DA sırt çantasında 9 
tabanca ve 14 şarjörle yakalanan 
E.M. ve aracında silahla yakala-
nan E.B. mahkemece yurt dışına 
çıkış yasağı ve adli kontrol ceza-
sıyla tahliye edildiler. 3’te

Bakana davetBakana davet
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Dilan Polat’ın tutuklanma ve dava süreci ile günde-
mimiz oldukça meşgul. Hal böyleyken zamlar, savaş-
lar, alınan yeni kararlar veya değişen yönetimleri 
pek de konuşmaz olduk. Daha 6 ay öncesinde günde-
mimizde seçimler varken şimdi seçimi kaybeden ve 
yönetimi değişen partiyi o kadar dert etmez olduk. 
İstifa etsin diye adına dövmeler yaptırılan, NFT’de 
görseller hazırlanan parti başkanı artık yok. Eee 
şimdi ne olacak peki?
Uzun vadede düşünmeyip anlık kararlar ile hareket 
etmeye alıştığımız için gündemin sürekli değişiyor 
olması haline de alıştık. Hayatın rutini içerisinde 
olağan bir durum haline geldi adeta. Kötü olayların 
haberlerini görmekten yine ne oldu diye düşünmek-
ten yorulduk. Öyle olunca da haberlerin büyüklüğü 
çok da işlemeyen bir hal aldı. Her gün gördüğümüz, 
okuduğumuz konulara duyarsızlaştık. İnstagramda 
kaydırma yapar gibi haberler arasında geçiş yapma-
ya başladık. 
Koşturmaca içerisinde durup düşünmeyi de bıraktık. 
Ne de olsa modern insan oradan oraya koşturur ve 
milyon parçaya bölünür. Kendine zaman ayırmak 
isteyen modern insan ekran karşısında veya gittiği 
kafelerde uyuşur. Uyku öncesi ayakta uyumaya baş-
lar. Modern insan olmak bunu gerektirir. Bunu yap-
madığınız takdirde çağa ayak uydurmanız zorlaşır. 
Modern insanın yorgunluğu ve bıkmışlığıyla kimse 
ilgilenmez. Durup dinlenme ihtiyacını kimse görmez. 
Önüne sunulan seçenekler arasında seçim yapmak 
zorunda kalmanın getirdiği mutsuzluğu kimse 
dile getirmez. Birçok duruma göz yummanın veya 
görmezden gelmenin getirdiği yabancılaşmayı kimse 
söylemez. Hal böyleyken insan önce kendinden, son-
ra çevresinden en son da yaşadığı dünyadan uzakla-
şır. Gündemler değişirken zihnini de değiştirir. İnsan 
her gün gündemini yeniden ve yeniden inşa eder. 
Asla tam olamaz.
Yarım kalmış hayatların yarım kalmış insanları, 
içselleştiremediği her olayın üstüne eklenen yeni 
olaylarla ezilmeye devam eder. Gündem hızlı değişir 
ama insan zihni aynı hızda devam etmez her zaman. 
Durup geçmişe gider ve önceden olanları düşünür. 
Bir olayın peşinden gider ve sonucunda ne olacağını 
görmek ister. Ancak sonucunda hiçbir şey olmayan 
olaylar yüzünden bundan da vazgeçer insan. Her gün 
başka olayı dert edinir, düşüncelerini sosyal medya-
da paylaşır, iki gün sonra başka bir şeyden şikayet 
etmeye başlar. 
Belki de durmaya ve düşünmeye ihtiyacımız var 
artık. Takip ettiğimiz her olayın arkasına bakmaya 
ve ‘’ee ne oldu şimdi?’’ sorularıyla sorgulamaya 
ihtiyacımız var. Aksi takdirde olaylar olmaya devam 
ederken bizler sadece birer izleyici olarak kalacağız 
bu hayatta. Sonra da ölüp gideceğiz. Ne dersiniz?

Şimdi Ne Oldu?
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yılında 250 bin yolcu getiren Easy Jet, 2024’te bu sayıyı yüzde 10 artırmayı plan-yılında 250 bin yolcu getiren Easy Jet, 2024’te bu sayıyı yüzde 10 artırmayı plan-
lıyor. İngiltere pazarı artık Alanya için daha önemli ve umut verici bir pazar” dedi. lıyor. İngiltere pazarı artık Alanya için daha önemli ve umut verici bir pazar” dedi. 

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’yı ziyaret ederek yapıl-ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’yı ziyaret ederek yapıl-
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AÜ Times Higher Education tarafından ya-AÜ Times Higher Education tarafından ya-
yımlanan 2024 Alan Bazlı Dünya Üniversi-yımlanan 2024 Alan Bazlı Dünya Üniversi-
teleri sıralamasında 7 alanda dünyanın en teleri sıralamasında 7 alanda dünyanın en 
iyi ilk bin üniversitesi arasında yer aldı. iyi ilk bin üniversitesi arasında yer aldı. 
Hedeflerinin dünya üniversiteleri arasın-Hedeflerinin dünya üniversiteleri arasın-
da ilk 500’e girmek olduğunu açıklayan da ilk 500’e girmek olduğunu açıklayan 
Rektör Özlenen Özkan, hedeflerine doğru Rektör Özlenen Özkan, hedeflerine doğru 
emin adımlarla ilerlediklerini söyledi.emin adımlarla ilerlediklerini söyledi.

2023’TE 44’ncü yılını kutlayan ‘World 
Travel Market’ (WTM) Londra’nın Dock-
lands bölgesinde bulunan Excel fuar ala-
nında başladı. 182 ülkeden yaklaşık 5 bin 
firmanın katıldığı fuarı, 51 bin turizm 
profesyonelinin ziyaret etmesi bekleni-
yor. WTM London, dünyanın en parlak 
zihinlerinin, en yenilikçi şirketlerin ve 
önde gelen sektör uzmanlarının buluşma 
noktası olarak öne çıkıyor. Türkiye’nin 
de Kültür ve Turizm Bakanlığı TGA 
organizasyonu ile 600 metrekarelik alan-
da katıldığı fuar önceki gün sona erdi. 
Fuarda, Alanya Turizm Tanıtma Vakfı’nı 
(ALTAV) Başkan Yardımcısı Mehmet 
Dahaoğlu temsil etti. Alanya Kaymakamı 
Fatih Ürkmezer de tanıtım çalışmalarına 
destek verdi. Fuarın ilk günü Kültür ve 
Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ile 
görüşme gerçekleştiren Alanyalı turiz-
mciler, Kaymakam Fatih Ürkmezer, 
ALTSO Başkanı Eray Erdem ve ALTAV 
ve ALTİD Başkan Yardımcısı Mehmet 
Dahaoğlu, Alanya-GZP Havalimanı için 
destek isteğini yinelediler.
“2024’TE SAYI YÜZDE 10 ARTACAK”
Çeşitli tur operatörleriyle bir araya gelen 
ALTAV ve ALTİD Başkan Yardımcısı 
Mehmet Dahaoğlu, 2024 sezonuyla ilgili 
bilgiler aktardı. Dahaoğlu, “İngiltere’nin 
ikinci büyük tur operatörü olan Easy Jet 
yetkilileriyle yaptığımız görüşme oldukça 
olumlu geçti. 2023 yılında 250 bin yolcu 
getiren Easy Jet, 2024 yılında bu sayıyı 

yüzde 10 artırmayı planlıyor. Odeon Tour 
ise online satış platformu kurduğunu 
açıkladı. On the Beach Holidays Kontrat 
Müdürü Nigel Robinson ile görüşmemiz-
de, 2023 yılında Antalya bölgesine 310 
bin pax getiren firmanın, 2024 sezonu 
için yüzde 25-30 artışla 400 bin pax plan-
ladığını öğrendik. Pegas Touristic çatısı 
altındaki Best Holiday, ilk defa 4 uçakla, 
İngiltere’nin, Londra dahil, 10 farklı şeh-

rinden operasyon gerçekleştirecek.
Best Holidays Müdürü Hakan Kaval-
cı’dan bu bilgiyi almak sevindirici.
Şu anlamda önemli. İngiltere’de ilk defa 
Türk bir firma Türkiye operasyonuna 
başlıyor. Bu Türkiye ve özellikle Akde-
niz Bölgesi için önemli bir fırsat. Jet2 
Holidays Pazarlama Müdürü Joe Taylor 
ile yaptığımız görüşmede, 2023’te 387 bin 
kişi getirdiklerini, 2024’te ise 445 bin kişi 
planladıklarını memnuniyetle öğrendim” 
dedi. 
“UMARIM BAŞARILI İŞ BİRLİKLERİ 
GERÇEKLEŞTİRİRİZ”
Fuara Alanya’dan çok sayıda turizmci 
katıldığını ve katılanların ortak fikrinin 
bu yıl WTM’ın geçen yıllara göre çok 
daha başarılı, aktif ve kalabalık oldu-
ğunu paylaştığını ifade eden Dahaoğ-
lu, “İngiltere pazarı artık Alanya için 
daha önemli ve umut verici bir pazar. 
Önümüzdeki yıllarda bu pazarda daha 
etkin pazarlama yapabilmek adına da 
tur operatörleri ile görüş alışverişinde 
bulunduk. Umarım başarılı iş birlikleri 
gerçekleştirebiliriz. 2023 yılında, Rusya 
ve Almanya’nın ardından, 1 milyon 243 
bin 922 kişi ile Antalya bölgesine en 
çok turist gönderen ülke İngiltere oldu. 
Dilerim 2024 yılında bu sayılar daha da 
artar” diye konuştu. 
Alanya adına yapılan görüşmelerde Kay-
makam Ürkmezer, yetkililere plaket ve 
hediyelerini sundu. – ALTAV / Bülten

“İngiltere “İngiltere 
pazarı pazarı 
umut verici”umut verici”

Fuarda ALTAV’ı Dahaoğlu temsil etti.

Kaymakam Ürkmezer de tanıtım çalışmalarına destek verdi. 

Türkdoğan’dan Yerlikaya’ya davetTürkdoğan’dan Yerlikaya’ya davet
BILIMSEL ve akademik 
çalışmalarını hızlandı-
ran Alanya Alaaddin 
Keykubat Üniversitesi 
(ALKÜ) aynı zamanda 
fiziki yapılanmasını da 
büyütmeye devam ediyor. 
Üniversitenin projeleri-
nin hız kazanması için 
Ankara’da bazı temaslarda 
bulunan Rektör Prof. Dr. 
Kenan Ahmet Türkdoğan 
ve Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Mehmet Akın, İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya ile 
Bakan Danışmanı Prof. 
Dr. Ergün Yolcu’yu ziyaret 
etti. Cikcilli Yerleşkesi, 

Diş Hekimliği Fakültesi 
ve diğer projeler hakkında 
Bakan Yerlikaya’ya bilgi 
veren Rektör Türkdoğan, 
ALKÜ’de öğrencilere en 
iyi şekilde öğrenim fırsatı 
sunmayı amaçladıklarını 
dile getirdi. Aynı zamanda 
ALKÜ’nün yaptığı bilimsel 
projelerle Alanya bölgesine 
de büyük katkılar sundu-
ğunu belirten Rektör Türk-
doğan, hedeflerinin Türki-
ye’de en iyi üniversiteler 
arasında olmak olduğunu 
söyledi. Rektör Türkdoğan, 
üniversitenin daha çok 
gelişmesi ve büyümesi için 

çalışmalara hız verdikle-
rini anlattı. Türkdoğan, 
ziyaretin devamında terör 
ve suç örgütleriyle yapılan 
mücadele dolayısıyla Ba-
kan Yerlikaya ve ekibine 
çalışmalarında kolaylıklar 
diledi. Türkdoğan, Bakan 
Yerlikaya’yı Alanya ve 
ALKÜ’ye davet etti. Bakan 
Yerlikaya, Türkiye’nin en 
güzel şehirlerinden birinin 
Alanya olduğunu vurgula-
yarak Bakanlık olarak ge-
reken tüm desteklerin sağ-
landığını söyledi. Ziyaret 
hatıra fotoğrafı çekimiyle 
sona erdi. -ALKÜ/ Bülten 

AÜ ilk bine girdiAÜ ilk bine girdi
ULUSLARARASI yükseköğretim derecelendir-
me kuruluşu Times Higher Education (THE), 
Dünya Üniversite sıralamasının ardından Alan 
Bazlı Dünya Üniversite sıralamalarını (THE 
World University Rankings by Subject-2024) 
açıkladı. Akdeniz Üniversitesi (AÜ) dünya üni-
versiteleri arasında 11 alanda yapılan alan bazlı 
değerlendirmede 7 alanda dünyanın en iyi ilk bin 
üniversitesi arasında yer aldı. Rapora göre AÜ 
Fizik Bilimleri ile Mühendislik alanlarında 501-
600 bandında, Sağlık Bilimleri, Eğitim Bilimleri 
ve Yaşam Bilimlerinde 601-800 bandında, Sosyal 
Bilimler ve İşletme ve Ekonomi Bilimleri alanla-
rında 801+ bandında yer aldı. 11 ana 25 alt baş-
lıktan oluşan alan bazlı sıralamada AÜ, Türkiye 
üniversiteleri içinde de üst sıralarda yer aldı. 
TÜRKİYE’DE İLK ÜÇTE YER ALDI 
Ziraat ve Ormancılık, Biyoloji Bilimi, Spor Bilimi 
alt başlıklarından oluşan Yaşam Bilimleri alanın-
da dünya genelinde geçen yıl 800+ bandından bu 
yıl 600+ bandına yükselen AÜ, Türkiye’deki üni-
versiteler arasında da ilk 3’te yer aldı. AÜ, Tıp, 
Diş Hekimliği ve diğer sağlık alanlarından oluşan 

Sağlık Bilimlerinde de dünya genelinde geçen yıla 
göre 800+ bandından bu yıl 600+ bandına yüksel-
di. Sağlık alanında Türkiye’deki üniversiteler ara-
sında ise 13. sıradan 4. sıraya yükselerek en iyiler 
arasına adını yazdırdı. Yine Fizik Bilimlerinde 
dünya genelinde 600-800 bandından 500-600 
bandına tırmanan AÜ, Türkiye’deki üniversiteler 
arasında da 6. sıradan 4. sıraya yükseldi. 
“HEDEFE ADIM ADIM İLERLİYORUZ” 
Yakın zamanda dünya Times Higher Educati-
on tarafından Dünya Üniversite sıralamasının 
açıklandığını hatırlatan AÜ Rektörü Prof. Dr. 
Özlenen Özkan, küresel sıralamada bin 200-bin 
500 sıralarındayken bin bandına yükseldiklerini, 
şimdi alan bazında yapılan sıralamalarda da ilk 
1000’e yükseldiklerini söyledi. Hedeflerinin dünya 
üniversiteleri arasında ilk 500’e girmek oldu-
ğunu açıklayan Özkan, hedeflerine doğru emin 
adımlarla ilerlediklerini kaydetti. Özellikle bazı 
alanlarda kendilerini kanıtladıklarını belirten 
Özkan, “Yükseköğretim Kalite Kurulu hedefleri 
doğrultusunda kalite çıtamızı tüm birimlerimizde 
yükseltmek için çalışıyoruz. Attığımız adımlar 
doğrultusunda küresel sıralamalarda yükselişimi-
zi görmek sevindirici ve doğru yolda olduğumuzun 
bir göstergesi. Akademik ve idari personelimizle 
üniversitemizi daha iyi konumlara taşımak için 
çalışmaya devam edeceğiz” diye konuştu. – İHA Özlenen Özkan

Rektör Türkdoğan, Bakan Yerlikaya’yı Alanya’ya davet etti.
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Alanya’da sırt çantasında 9 tabanca ve 14 şarjörle yakala-Alanya’da sırt çantasında 9 tabanca ve 14 şarjörle yakala-
nan E.M. ve aracında silahla yakalanan E.B. mahkemece yurt nan E.M. ve aracında silahla yakalanan E.B. mahkemece yurt 
dışına çıkış yasağı ve adli kontrol cezasıyla tahliye edildiler. dışına çıkış yasağı ve adli kontrol cezasıyla tahliye edildiler. 

Alanya 2. Ağır Ceza Mah-Alanya 2. Ağır Ceza Mah-
kemesi’nde görülen du-kemesi’nde görülen du-
ruşmada ‘Dolandırıcılık’ ruşmada ‘Dolandırıcılık’ 
suçundan tutuksuz yargı-suçundan tutuksuz yargı-
lanan Ö.Ç. mahkemede, lanan Ö.Ç. mahkemede, 
“Zararı gideremedim, piş-“Zararı gideremedim, piş-
manım” dedi. Ö.Ç. 6 yıl manım” dedi. Ö.Ç. 6 yıl 
hapis cezasına çarptırıldı.hapis cezasına çarptırıldı.

ALANYA İlçe Jandarma Komutanlı-
ğı’na bağlı Kaçakçılık ve Organize Suç-
larla Mücadele (KOM) ekipleri 8 Mayıs 
tarihinde Dimçayı bölgesinde lüks aracı 
takip ederek durdurdu. Araçta yapılan 
aramada şüphelinin sırt 
çantasında 9 tabanca 
ve 14 şarjör ele geçiril-
di. Alanya 2. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde ‘İzinsiz 
Olarak Ateşli Silah ve 
Mermileri Ülkeye Sokma, 
İmal Etme, Nakletme, 
Satma’ suçundan tutuklu 
2 sanık E.M ile E.B. ikinci 
kez hakim karşısına çık-
tılar. Duruşmaya ‘Silah 
Kaçakçılığı’ suçundan 
tutuklu yargılanan E.M. 
ve E.B. Alanya L. Tipi 
Kapalı Cezaevi’nden SE-
GBİS ile katılırken sanık 
avukatları hazır bulundu. 
“İÇİNDE NE OLDUĞU-
NU BİLMİYORDUM”
Duruşmada tutuklu yargılanan sanık 
E.M. verdiği ifadesinde, “O gün resto-
randa yemek yedik. Dışarı çıktım. Faili 
meçhul şahıs çantayı bırakıp kaçtı. Ben 
de merak ettim. Çantada ne var dedim. 
Çantayı aldım. Daha sonra kolluk 
kuvvetleri geldi. Çantanın içinde ne 
olduğunu bile bilmiyordum. Nişanlım 
var. Cezaevinden çıkamazsam nişanlı-
mı sınır dışı edecekler. 6 aydır tutuklu-
yum. Tahliyemi talep ediyorum” dedi.

“KENDİ GÜVENLİĞİM 
İÇİN TAŞIYORUM”
Tutuklu sanık E.B. duruşmada son 
kez verdiği ifadesinde şunları söyledi: 
“Kendi güvenliğim için silah taşıyorum. 

Silah ticareti yapmıyorum. 4 çocuğum 
var. Hepsi 6 aydır mağdur olup zor 
günler geçiriyor. Suçsuzum, tahliyemi 
talep ediyorum.”
“MÜVEKKİLİM ÇANTADA 
ALTIN VAR ZANNETMİŞ”
Tutuklu yargılanan E.B’nin avukatı, 
“Müvekkilim çantada altın var zan-
netmiş. İçindeki silahlarda şarjörlerde 
hiçbir parmak izi yok. Bunu sokakta 
bulmuş. Hiçbir delil yok. Suçsuz yere 

kapalı cezaevinde yatıyor” diye konuş-
tu. 
YURT DIŞI ÇIKIŞ 
YASAĞI KONULDU
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi he-

yeti ‘Silah Kaçakçılığı’ 
suçundan tutuklu yar-
gılanan sanık E.E. ve 
E.B’nin yurt dışına çıkış 
yasağı ve adli kontrol 
şartıyla imza karşılığın-
da tahliyelerine karar 
verdi.  
 OLAYIN GEÇMİŞİ
8 Mayıs tarihinde 
Alanya İlçe Jandarma 
Komutanlığı’na bağlı 
Kaçakçılık ve Organi-
ze Suçlarla Mücadele 
(KOM) ekipleri Kestel 
Mahallesi’nde E.M., 
E.B., ve Y.H’nin silah ti-
careti yapacağı bilgisine 
ulaştı. Takibe alınan 3 

şüpheliden E.M’yi Kestel Mahallesi’nde 
yakalayan jandarma ekipleri yaptık-
ları aramalarda 9 adet marka ve seri 
numarası olmayan el yapımı tabanca, 
14 adet şarjör ele geçirdi. Jandarma 
ekipleri E.B, ve Y.H’yi de yakalayarak 
gözaltına aldılar. Gözaltına alınan 3 
şahıstan E.B. ve E.M. tutuklanırken, 
Y.H. tutuksuz yargılanmak üzere ser-
best bırakıldı.

2 tahliye kararı2 tahliye kararı

6 yıl hapis 6 yıl hapis 
cezasına cezasına 
çarptırıldıçarptırıldı

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen karar duruşmasında ‘Dolandırıcı-
lık’ suçundan tutuksuz yargılanan sanık 
Ö.Ç. ve mağdur avukatı hazır bulundu. 
Sanık Ö.Ç. duruşmada verdiği ifadesinde, 
“Pişmanım, suçumu kabul ediyorum. Za-
rarını gideremedim” dedi. Alanya 2. Ağır 
Ceza Mahkemesi heyeti ‘Dolandırıcılık’ 
suçunu işlediği tespit edilen sanık Ö.Ç’nin 
6 yıl hapis cezasına çarptırılmasına karar 
verdi. 

BABA: “ZA-
RARI KAR-
ŞILAYALIM” 
DEDİ
‘Dolandırıcı-
lık’ suçundan 
tutuksuz yar-
gılanan sanık Ö.Ç. için duruşmaya gelen 
baba, oğlunun ceza aldığını duyunca sa-
londa mahkemeye heyetine, “İstanbul’dan 
geldim. Zararı neyse karşılayalım” dedi. 

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

Site görevlisi Site görevlisi 
intihar ettiintihar etti

ALANYA’DA 41 yaşındaki adam çalıştığı si-
tede kendisini asarak intihar etti. Olay, Mah-
mutlar Mahallesi’nde meydana geldi. Yusuf 
Ekinci (41) site görevlisi olarak çalıştığı sitede 
bulunan elektrik kontrol odasında kendini bez 
parçasıyla asmış halde ölü bulundu. Jandarma 
ve savcı incelemesinin ardından Ekinci’nin 
cenazesi Alanya Belediye Morgu’na kaldırıldı. 
Jandarma olayla ilgili inceleme başlattı. 
– Mehmet AL 

13 araç men edildi13 araç men edildi

ALANYA İlçe Jandarma Komutanlığı tarafın-
dan genel trafik uygulaması yapıldı. Yapılan 
uygulamalarda 983 araç kontrol edilerek 165 
sürücüye 271 bin 694 TL cezai işlem uygulan-
dı. Uygulamada gerekli şartları taşımayan 13 
araç trafikten men edilirken, 1 aranan şahıs 
yakalandı. – Alanya Kaymakamlığı / Bülten 

43 kilo skunk ele geçirildi43 kilo skunk ele geçirildi
ANTALYA’DA ekim ayında yapılan 
narkotik operasyonlarında 28 kilo 
esrar, 43 kilo skunk, 7 kilo metamfe-
tamin, 2 kilo eroin, 1 kilo kokain, 135 
bin adet sentetik ecza, 1 kilo 500 gram 
kâğıda emdirilmiş sentetik kannabino-
id (yaklaşık 3 milyon kullanımlık) ele 
geçirildi. Antalya Emniyet Müdürlüğü 
birimlerince il genelinde uyuşturucu 
madde arzını önleyerek geleceğin temi-
natı olan gençleri, kötü alışkanlıklar-

dan korumak, il genelinde uyuşturucu 
maddelerin kaynağının kurutulması, 
ticaretinin ve kullanımının engellenme-
si amacıyla uyuşturucu madde naklede-
rek ticaretini yapan şahıs ve grupların 
yakalanmasına yönelik çalışmaları 
aralıksız devam ediyor. 
98 ŞAHIS TUTUKLANDI 
Bu çerçevede 2023 yılı ekim ayında, 
943 uyuşturucu madde olayında bin 
44 şahsa adli işlem yapıldı. Aranması 

olan 65 şahıs yakalanarak, 98 şahıs 
işlemlerinin ardından sevk edildikleri 
adli makamlarca tutuklandı. 
A4 MADDESİ YAKLAŞIK 
3 MİLYON KULLANIMLIK 
Bu olaylarda; 28 kilo esrar, 43 kilo 
skunk, 7 kilo metamfetamin, 2 kilo ero-
in, 1 kilo kokain, 135 bin adet sentetik 
ecza, 1 kilo 500 gram kâğıda emdiril-
miş sentetik kannabinoid (yaklaşık 3 
milyon kullanımlık), 5 bin 400 adet 
uyuşturucu/uyarıcı hap, 30 adet hassas 
terazi, 2 adet tabanca, 2 adet av tüfeği 
ve 56 adet fişek ele geçirildi. – İHA

MANAVGAT’TA epilepsi has-
tası olduğu bildirilen motosiklet 
sürücüsü, motosiklet üzerinde kriz 
geçirince kontrolden çıkan moto-
siklet devrildi. Kazada motosiklet 
sürücüsü ve motosiklette yolcu 
olarak bulunan kişi yaralandı. 
Kaza, Piyade Er Fikret Karamu-
saoğlu Caddesi girişinde meydana 
geldi. Alınan bilgiye göre, Çeltikçi 
Mahallesi istikametinden Manav-
gat şehir merkezine seyir halinde-
ki Fatih Ömer Bayraktaroğlu’nun 
kullandığı 07 ASR 280 plakalı 

motosikletin, sürücünü direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu 
devrildi. Kazada yaralanan moto-
siklet sürücüsü Fatih Ömer Bay-
raktaroğlu ile motosiklette yolcu 
olarak bulunan Duran Ak, sağlık 
ekiplerinin olay yerindeki müda-
halesinin ardından ambulansla 
hastaneye kaldırılırken, motosik-
let sürücüsünün epilepsi hastası 
olduğu, epilepsi nöbetinin gelmesi 
nedeniyle kaza yaptığı bildirildi. 
Kaza anları güvenlik kamerasına 
yansıdı. – İHA 

Seyir halindeyken kriz geçirdiSeyir halindeyken kriz geçirdi

Yürekleri Yürekleri 
ağza getirdiağza getirdi

SERIK’TE D-400 Karayolu’nda önünde sürat-
le giden kamyonun arkasına tutunan bisiklet 
sürücüsü, yürekleri ağza getirdi. Olay, D-400 
Karayolu üzerinde yaşandı. Diğer araç sürü-
lerinin cep telefonu kamerasına yansıyan gö-
rüntüde, bir bisiklet sürücüsü önünde süratle 
giden kamyona arkasından tutundu. Onlarca 
aracın içerisinde şahsın bir eliyle kamyona 
tutunup, diğer eliyle bisikletin direksiyonunu 
tutması yürekleri ağza getirdi. Şahıs bir süre 
sonra gözden kayboldu. O anlara diğer sürücü-
ler tepki gösterdi. – İHA 



Organizasyon AKM’de düzenlendi. 
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ALANYA Yenilikçi İş İnsanları 
Derneği (ALYİD) tarafından ‘Cum-
huriyetin 100. Yılı Büyük Ekonomi 
Buluşması’ düzenledi. Organizasyon-
da Alanya’ya hizmet etmiş iş insan-
ları plaket ile ödüllendirildi. Plaket 
takdimin ardından Prof. Dr. Özgür 
Demirtaş, katılımcılara hitap etti. 
AKM’deki buluşmada salon adeta 
hıncahınç dolup taştı. Vatandaşlar 
dışarıya kurulan dev ekrandan da 
programı takip etti. 
ERDOĞAN: DAHA FAZLA 
ÇALIŞMAK ZORUNDAYIZ
Programın açılış konuşmasını yapan 
ALYİD Başkanı Avni Erdoğan, 
“Daha müreffeh bir Türkiye için 
geçmişten günümüze kadar emek 
vermiş iş insanlarına bu memlekete 
kattıkları değer için şükranlarımı 
sunarım. Ülkemizin geleceğini inşa 
etme noktasında biz iş insanları 
olarak daha fazla çalışmak zorunda 
olduğumuzun bilincindeyiz. Sadece 
Alanya ve Türkiye’de değil, bütün 
dünyada yaşanan küresel krizin et-
kilerini ağır bir şekilde hissediyoruz. 
Pandemi döneminde başlayan ekono-
mik krizler bütün dünya ülkelerini 
olumsuz etkiledi. Bu krizin en büyük 
bedelini iş insanları ödüyor” dedi.  
“ORTAK PAYDA ALANYA BİLİNCİ 

İLE HAREKET ETMELİYİZ”
Alanya’nın ortak bilinçle hareket 
etmesi gerektiğinin altını çizen 
Erdoğan, “Alanya’da da ağır bir 
şekilde hissettiğimiz bu krizin önüne 
geçmek için, şehrin bütün dinamik-
lerinin siyaset gözetmeksizin bir 
araya gelerek, şehrin sorunlarını 
ve çözüm noktalarını tespit ederek, 
ortak paydanın Alanya olduğu bilinci 
ile hareket etmesi gerekiyor. ALYİD 
olarak bu fikir ile bir araya geldik ve 
derneğimizi kurduk. Derneğimizin en 
büyük amacı Alanya’nın ticari men-
faatlerinin korunması, ticaretin ge-
liştirilmesi, niteliği ve refahı yüksek 
turistin getirilmesi, planlı tarımın 
yapılması, esnafın turistle buluşması 
ve benzeri birçok problemin çözü-
mü konusunda ilgili kurumlarla ve 
değerli yöneticileri ile koordineli bir 
şekilde çalışarak sosyal projelerin 
hayata geçirilmesi için taşın altına 
elimizi değil, gövdemizi koymaya 
hazır olduğumuzu bütün Alanya’nın 
bilmesini isterim” diye konuştu. 
“ÖĞRENECEĞİMİZ 
ÇOK ŞEYLER VAR”
Salonu dolduran in insanları ve 
vatandaşlara seslenen Erdoğan, “Bu 

akşam aramızda geçmişten günü-
müze Alanya’ya katma değer katmış 
istihdam yaratmış ve ticaretin gelişi-
minde şehre katkı sağlamış kıymetli 
büyüklerim bulunuyor. Büyüklere 
saygımız, küçüklere olan sevgimiz 
her daim var oldu. Bundan sonra 
da olmaya devam edecek. ALYİD 
olarak vefa isminin sadece bir semt 
adı olmadığını biliyoruz. Bunun için 
Alanya’ya vermiş oldukları hizmet ve 
katmış oldukları değer için değerli iş 
insanı büyüklerimize teşekkür plake-
ti vereceğiz. Büyüklerimizin tecrü-
belerinden hala öğreneceğimiz çok 
şeyler olduğunu biliyoruz” ifadelerini 
kullandı. Erdoğan’ın konuşmasının 
ardından plaket takdim törenine 
geçildi. 
DEMİRTAŞ’TAN 
MUHTEŞEM KONFERANS
Plaket töreninin ardından sahneye 
Prof. Dr. Özgür Demirtaş çıktı. Ülke 
ve dünya ekonomisine dair izleyicile-
re çok önemli bilgiler aktaran Demir-
taş, ekonomi öngörüleri ile izleyenleri 
hayran bıraktı. Slayt ve grafiklerle 
desteklenen Özgür Demirtaş’ın sunu-
mu soru cevap ile tamamlandı. 
– Haber Merkezi 

Ekonomi buluşmasınaEkonomi buluşmasına
yoğun ilgiyoğun ilgi
Ünlü Ekonomist Prof. Dr. Özgür Ünlü Ekonomist Prof. Dr. Özgür 
Demirtaş, ALYİD’in gerçek-Demirtaş, ALYİD’in gerçek-
leştirdiği ‘Cumhuriyetin 100. leştirdiği ‘Cumhuriyetin 100. 
Yılı Büyük Ekonomi Buluşma-Yılı Büyük Ekonomi Buluşma-
sı’ etkinliğinin konuğu oldu. sı’ etkinliğinin konuğu oldu. 
AKM’de düzenlenen organizas-AKM’de düzenlenen organizas-
yonda Alanya’daki iş insanları yonda Alanya’daki iş insanları 
plaket ile ödüllendirilirken, plaket ile ödüllendirilirken, 
salon adeta doldu taştı.salon adeta doldu taştı.

Tavlı’dan ikametgah atağıTavlı’dan ikametgah atağı
AK Parti Alanya İlçe Başkanı Tavlı, TBMM’de AK Parti TBMM Grup Başkanı Abdul-AK Parti Alanya İlçe Başkanı Tavlı, TBMM’de AK Parti TBMM Grup Başkanı Abdul-
lah Güler ve TBMM Göç Komisyonu Başkanı Atay Uslu ile bir araya gelerek yabancı lah Güler ve TBMM Göç Komisyonu Başkanı Atay Uslu ile bir araya gelerek yabancı 
işçiler ve ikametgah sorunuyla alakalı hazırlanan raporlar üzerinde istişare etti.  işçiler ve ikametgah sorunuyla alakalı hazırlanan raporlar üzerinde istişare etti.  

AK PARTI Alanya İlçe Başkanı 
Mehmet Şarani Tavlı, “Tarımda 
çalışan yabancı işçiler ve Alanya’yı 
da yakından ilgilendiren ikametgah 
sorunuyla alakalı son değişiklikle-
rin bölgemize etkileri ve bu konuda 
atılması gereken adımlar üzerinde 
AK Parti TBMM Grup Başkanı-
mız Abdullah Güler ve TBMM Göç 
Komisyonu Başkanı ve Antalya 

Milletvekilimiz Atay Uslu ile görüş 
alışverişinde bulunduk. Bu konuyla 
ilgili Teşkilat olarak kendi oluştur-
duğumuz raporu ve Alanya›daki sivil 
toplum örgütleri ile odalarımızın 
hazırlamış olduğu raporları AK Parti 
TBMM Grup Başkanımız Abdullah 
Güler ve Göç Komisyonu Başkanı ve 
Antalya Milletvekilimiz Atay Uslu’ya 
sunduk. Güler ve Uslu’ya ilgi ve ala-

kaları için teşekkür ediyoruz” dedi. 
Tavlı gün içerisinde AK Parti Antal-
ya Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu ile 
birlikte Yerel Yönetimlerden Sorum-
lu Genel Başkan Yardımcısı Yusuf 
Ziya Yılmaz’ı ziyaret etti. Ardından 
Tavlı, AK Parti Genel Başkan Vekili 
Mustafa Elitaş’ı makamında ziyaret 
etti. – AK Parti Alanya İlçe Teşki-
latı / Bülten

HOTED’den HOTED’den 
muhteşem balomuhteşem balo

HOTEL Kat Hizmetleri 
Eğitimi ve Dekorasyo-
nu Derneği (HOTED) 
Alaiye Resort Hotel’in ev 
sahipliğinde ve Diversey 
Kimya’nın destek ve 
katkılarıyla gerçekleş-
tirdiği muhteşem balo 
ile 2023 turizm sezo-
nuna veda etti. Baloda 
Cumhuriyet’in yüzüncü 
yılı nedeniyle 2 kutlama 
birden yapıldı. Balo say-
gı duruşu, İstiklal Marşı 
ve Yüzüncü Yıl Marşı’nın 
okunmasıyla başla-
dı. HOTED’in çözüm 
ortaklarından Diversey 
Kimya’nın destek ve 

katkılarıyla düzenlenen 
baloya HOTED’in Kuru-
cusu, Onursal Başkanı 
ve Başdanışmanı Hakan 
Halit Yeni, Kent Konseyi 
Başkanı Nurhan Özcan, 
Alanya Aktif Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Ferit 
Kesen, Altın Kepçe Tu-
rizm ve Aşçılar Derneği 
Başkanı Ergül Demiral, 
Gastronomi Yıldızları 
Derneği başkanı Hidayet 
Kızıları, Akdeniz Yiyecek 
İçecek Derneği (AYİY-
DER) Başkanı Mustafa 
Gencer, Anadolu Teknik 
Yöneticileri Derneği Baş-
kanı İlhami Yalçınkaya, 
Dernekler Masası Şefi 
Onur Akkoyun, Türkiye 
Seyahat Acentaları Bir-
liği (TÜRSAB) Alanya 
Bölge Temsil Kurulu 
(BTK) İkinci Başkanı 
Kerim Yılmaz, Alanya 
Belediye Meclis Üyesi 
Serkan Salvur, Diversey 
Kimya Akdeniz Bölge 
Müdürü Yasin Karsan ve 
ekibi, Yaşar Uysal, Bilpa 
Anonim Şirketi Yönetim 
Kurulu Başkanı Alptuğ 
Bildirici, Özak İnsan 
Kaynakları Sahibi Yaşa 

Özak, sektörde faaliyet 
gösteren ve HOTED’e 
destek veren firmaların 
temsilcileri, basın men-
supları, HOTED üyeleri 
ve çok sayıda seçkin 
davetli katıldı. 
HOTED’E DESTEK 
SÖZÜ VERDİLER
HOTED Başkanı Sevgi 
Topuzel ve yönetim ku-
rulu üyelerinin konukla-
rı kapıda karşılamasıyla 
başlayan gece Hakan 
Halit Yeni’nin sektör-
de yaşanan kalifiye 
personel sorunuyla ilgili 
konuşmasıyla devam 
etti. Gecede Özcan, 

Yılmaz, Kesen, Karsan 
ve STK başkanları kısa 
birer konuşma yaparak 
HOTED’in çalışmalarını 
takdir ettiklerini, destek-
lemeye devam edecekle-
rini söylediler.  
Konuşmaların ardın-
dan HOTED’in eğitim, 
etkinlik ve faaliyetlerine 
destek veren Karsan, 
STK başkanları, Özcan, 
Yılmaz, Kesen, Alanya 
Gazeteciler Cemiyeti 
(AGC) Yönetim Kuru-
lu Üyesi Hamdi Acet, 
HOTED geçmiş dönem 
başkanı ve ev sahibi HK 
Müdürü Tarık Saylar, 
HOTED Eğitim Komite 
Başkanı Sema Yörü-
tür’e HOTED’in eğitim 
etkinlik ve faaliyetlerine 
destek veren firmaların 
temsilcilerine teşekkür 
edilip, çiçek ve plaket 
takdim edildi. 9. ‘Kat 
Şefliği’ kurslarına katı-
lan kursiyerlere sertifi-
kalarının verilmesinin 
ardından gece geç sa-
atlere kadar müzikli ve 
eğlence eşliğinde devam 
etti. – HOTED / Bülten 

Başkan Yücel adına plaketi yardımcısı Fevzi Alaeddinoğlu aldı.

Hakan Halit Yeni baloya katılanlara teşekkür etti. 

HOTED, balo ile 2023 turizm sezonuna veda etti.

Müteahhit intihar ettiMüteahhit intihar etti
ALANYA’DA yaşayan 
evli ve 2 çocuk babası 
İlker Demiral borç ba-
tağından dolayı intihar 
etti. Alanya’nın Cikcilli 
Mahallesi’nde yaşayan 
evli ve 2 çocuk babası 
müteahhit İlker Demi-
ral iddiaya göre, inşaat 
sektöründeki durgunluk 

sonucu mali krize gire-
rek intihar etti. Yaşa-
mını yitiren Demiral’ın 
cenazesi önceki gün öğle 
namazına müteakip 
kılınan cenaze namazı-
nın ardından Hacıbaba 
Mezarlığı’na defnedildi. 
– Mehmet AL
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

KURBAN OLAYIM YAPMAYIN...
Kimselere vaaz etmek gibi bir niyetim yok, zaten vaaz 
edenlerden uzak kalmaya çalışıyorum yıllardır... Be-
nim için bir sakıncası yok bunu yazmanın, kırılacak 
olan varsa da kırılsın... Artık yeni sözler edilmeli 
insanlara, içinde yağmur kokusu, dağ kokusu olan 
sözler...

Bilmedikleri anlamadıkları hatta uygulamadıkları din-
den söz etmenin, bir getirisi olmadı. Olduysa söylesin 
bir, insanımız bu kadar zalim olmayı seçmişken...
Hem başkalarına vaaz edenlerin, nasihat edenlerin, 
söylediklerinin kendi hayatlarında olmadığını gör-
düm...

Ve bu çok acı bir gerçek benim için, hayatın bir cilvesi 
diye bakıp geçiyorum... Aziz kitap Kur’an’da denir ki, 
“Kendi yapmadıklarınızı başkalarına söylemeyin.” 
Mesela kendiniz iyilik yapmıyorsanız başkalarına “İyi-
lik yapın” demeyin. Kendiniz yardım yapmıyorsanız 
başkalarına yardımdan söz etmeyin...
Ahali arasında dolaşan en çok sözlerdendir “Bu imam-
ların cebinde akrep mi var” sözü. İnsanları oraya, 
buraya yardıma çağırılar minberlerden, ama aynı 
yardıma kendileri katkıda bulunmuyorlar dedikodusu 
bana ait değil, şehir ahalisine cami cemaatine ait...

Başka neler neler...
Camiler üzgün, sözler üzgün kimlerin diline düştük 
diye... Muradımız birilerini kötülemek değil, hem 
ahalinin konuştukları bunlar cami cemaatinden duy-
duklarım dinlediklerim...
Biliyorum bir yerden başka bir yere atladığımı, bazen 
bilerek yapıyorum bunları, birilerinin kafası karışsın 
bazı şeyleri yeniden düşünsün istiyorum...
Yazının başlığına gelince aslında bir ayetin manası, 
yani Aziz Allah’ın sözü... Buyuruyor ki Rahman, “Şu 
bir gerçek ki insanoğlu çok zalim, çok nankördür” 
(İbrahim Suresi, Ayet 34)
Durup dururken yazmadım bunları yemin olsun... 
Önce yanan ormanlar aklıma düştü, yanan kuşlar, 
arılar, inekler, öküzler, atlar...
Yanan insanlar ve ülkeyi bu hale getirenler, şehirle-
ri bu duruma getirenler... Ne zaman dağlara doğru 
gitsem dağların kuytusunda, ormanların içinde inşa 
edilmiş evler villalar, kentin zenginlerine ait...
Hani dağlar, ormanlar ortak mülküydü insanların... 
Neden işgal ettiler insanlığın mülkünü bu utanmazlar, 
başka sorular sormamıza izin vermiyorsunuz, bari 
bunları soralım...

Ve sen ey insan kardeşim, sen asla masum değilsin... 
Piknik yapmaya gittiğin yerleri nasıl pis bırakıyorsun 
öyle... Kimseden korkmuyorsun tamam da, Allah da mı 
aklına düşmüyor? Neden örnek olmuyorsun çocukları-
na gerçekten?
Evet ne diyeceğimi bilemez haldeyim bu konuda... Bir 
insan nasıl bu kadar pis olabilir? Vicdanı nasıl razı 
olur geride bıraktığı manzaraya? Allah’ın mülkünü bu 
kadar pis bırakmak yakışır mı insana diye sormayaca-
ğım...
Sanki insanlık çoktan öldü diyenler haklı duruma 
geldiler...
Son söz olsun... Yiyip, içtikleri, piknik yaptıkları yer-
leri, orman aralarını böyle pis bırakmak, çok zalimce 
çok utanmazca bir davranıştır...
Kurban olayım yapmayın...

Göktepe’den üreticilere çağrıGöktepe’den üreticilere çağrı
Salatalık üreticilerinin masrafının karşılığını alamadığını, aynı durumun domates üretiminde Salatalık üreticilerinin masrafının karşılığını alamadığını, aynı durumun domates üretiminde 
de yaşanabileceğini ifade eden Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, üreticilere birlik çağrı-de yaşanabileceğini ifade eden Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, üreticilere birlik çağrı-
sında bulundu. Göktepe, “Geç kalınmış değil. Hep birlikte alın terimize sahip çıkalım” dedi. sında bulundu. Göktepe, “Geç kalınmış değil. Hep birlikte alın terimize sahip çıkalım” dedi. 

ALANYA Ziraat Odası Başkanı 
Tahir Göktepe, bu yıl güzlük sala-
talık üretiminde hiçbir üreticinin 
masraflarını dahi alamadan sezo-
na veda ettiğini söyledi. Örtü altı 
sebze üretiminin ülke ekonomisi 
için son derece önemli olduğunu 
vurgulayan Göktepe, “Özellikle 
yıllardır tarımsal üretim yapan 
değerli büyüklerim çocuklarımıza 
ve genç neslimize tarım mesleğini 
aşılamak ve bayrağı sapasağlam 
devredebilmek için birlik olmamız 
gerekiyor. Bu yıl güzlük salatalık 
üretiminde hiçbir üreticimiz mas-
raflarını dahi alamadan sezona 
veda ederek tek sezon hazırlıkla-
rına başlıyor. Bugün salatalıkta 
yaşadığımız bu olumsuz tablo 
yarın domates için de yaşanabilir. Do-

mates üretiminde şu anki fiyat politikası 
maliyetin biraz yukarısında seyrediyor. 

Tabi ki havanın sıcak gitmesi, 
yoğun bir salatalık ve domates 
ekilmesi nedeniyle arz fazlalığı 
oluşuyor. İhracat yetersizliği de 
fiyatların düşmesini tetikliyor. 
Devlet büyüklerimizden talebimiz 
maliyetlerin altında kalmayacak 
şekilde taban fiyat uygulaması 
gerekiyor. Ancak sürdürülebilir 
bir üretim için kendi planlama-
mızı kendimiz yaparak ve ürün 
fiyat politikasında daha fazla söz 
sahibi olabilmemiz için odamız 
öncülüğünde örtü altı üretici 
birliği kurulması mutlak suretle 
gerekli. Önceki yıllarda ve ay-
larda siz değerli üreticilerimize 
aynı çağrıyı yaptık. Geç kalınmış 
değil. Hep birlikte alın terimize 

sahip çıkalım” dedi. – Erkan Uysal 

Tahir Göktepe 

ALKÜ’den dev tasarrufALKÜ’den dev tasarruf

ALKÜ  “Serbest Piyasadan Elektrik Enerjisi Alım Sözleşme-ALKÜ  “Serbest Piyasadan Elektrik Enerjisi Alım Sözleşme-
siyle” yıllık 2 milyon 582 bin 249 TL’lik tasarruf sağladı.siyle” yıllık 2 milyon 582 bin 249 TL’lik tasarruf sağladı.

ALANYA Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi (ALKÜ) enerji tasarrufu 
noktasında attığı adımlarla Türki-
ye’ye örnek olmaya devam ediyor. 
Enerji sektöründe enerji satışı yapan 
firmalar ile görüşen ALKÜ, pazarlık 
usulüyle piyasanın altında enerji 
alım anlaşması yaparak elektriği 
daha ucuza kullanmaya başladı. 
Enerji tasarrufu noktasında yeni bir 
adım daha atan ALKÜ, Serbest Piya-
sadan Elektrik Enerjisi Alım Sözleş-
mesi imzalayarak yıllık 2 milyon 582 
bin 249 TL’lik tasarruf elde edip bu 
değeri kamuya geri kazandırdı.
“ALKÜ YENİLENEBİLİR 
ENERJİYE YÖNELDİ”
Parasal miktarın karşılığına değinen 
Enerji Yönetim Birimi Sorumlusu 
Elektrik Elektronik Yüksek Mü-
hendisi Öğretim Görevlisi Leyla 
Akbulut, “2 milyon 582 bin 249 
TL’lik tasarruf yıllık 588 bin 838,45 
kilowattsaat enerjiye denk geliyor. 
Böylece 289 bin 709 ton karbon 
salınımını engellemiş oluyoruz.  Bu 
adımla yıllık 705 ağacın doğaya ka-
zandırılmasına karşılık gelen hizmeti 
sağlamış oluyoruz. Bu miktar 30 
kilowaat batarya kapasitesine sahip 

olan 19 bin 627 elektrikli aracın bir 
günlük 200 km yol gitmesine olanak 
sağlamaktadır. Bu projede bizlere 
destek olan Rektörümüz Sayın Prof. 
Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan’a teşek-
kür ederim.” diye konuştu.
“ALKÜ TÜRKİYE’DE ÜNİVERSİTE-
LER ARASINDA İLK OLACAK”
ALKÜ’nün Türkiye’nin 2023 yılı 
ulusal strateji hedeflerinin ve enerji 
politikalarının en önemli bileşen-
lerinden biri olduğunu vurgulayan 
Rektör Prof. Dr. Kenan Ahmet 
Türkdoğan, “Üniversitemiz Enerji 
Yönetim Birimi enerji verimliliği 
çalışmalarıyla Türkiye’de Kamuda 
Performans Sözleşmesiyle Çatı ve 
Otopark Üstü Güneş Enerji Santrali 
kurulumu gerçekleştirecek ilk üni-
versite olacak. Projemizin ilerleyişi 
sürüyor ve tamamlandığında ülkemi-
zin belirlediği tasarruf politikasına 
en hızlı uyum sağlayacak üniversi-
telerden biri olacak. Ayıca projeyi 
tamamladığımızda elde edeceğimiz 
tasarruf, bu miktarların çok daha 
üzerinde olacaktır. Çalışmalarından 
dolayı Enerji Yönetim Birimi Sorum-
lusu Öğr. Gör. Leyla Akbulut’u tebrik 
ederim” dedi. – ALKÜ / Bülten

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, 
partisinin grup toplantısında Gündoğmuş partisinin grup toplantısında Gündoğmuş 
Belediye Başkan Adayı olarak Alanya Belediye Başkan Adayı olarak Alanya 
Gazeteciler Cemiyeti (AGC) Üyesi Mehmet Gazeteciler Cemiyeti (AGC) Üyesi Mehmet 
Ali Gürses’i açıkladı. Gürses, ‘Duayen Ga-Ali Gürses’i açıkladı. Gürses, ‘Duayen Ga-
zeteci’ olarak kürsüye davet edilip Akşe-zeteci’ olarak kürsüye davet edilip Akşe-
ner tarafından seçimi kazanma sözü aldı.ner tarafından seçimi kazanma sözü aldı.

“İYİ BİR YÖNETİM 
İÇİN ADAYIM”
Gürses, ‘Duayen Gazetecilerden Mehmet 
Ali Gürses’i Gündoğmuş adayımız’ diyerek 
kürsüye davet edildi. Akşener ile kürsüde se-
lamlaşan Gürses, grup toplantısında yaptığı 
konuşmada 31 Mart’a seçimi kazanıp iyi bir 
belediye başkanı, iyi bir yönetim tarzı sergile-
mek için huzurunuzdayım” dedi.
“HAYIRLI OLSUN”
Akşener’in “Seçimi kazanacak mısın?” soru-

suna ise Gürses “Hiç şüpheniz” olmasın diye 
cevap verdi. Akşener ise, “Kazanacağız” ce-
vabını aldıktan sonra Gürses’in elini kaldırıp 
“Hayırlı olsun” dedi.
İYİ Parti Antalya İl Başkanı Vahdet Afşin 
Karacan ile Gündoğmuş İlçe Başkanı Ali Ça-
talkaya, Gürses’in ailesi ve yakınları adaylık 
açıklamasını grup toplantı salonunda izledi. 
– Haber Merkezi

“Umutlarımızı “Umutlarımızı 
tazeledik”tazeledik”

CHP Alanya İlçe Teşkilatı Haftalık Olağan 
Yönetim Kurulu Toplantısı düzenlendi. Top-
lantı öncesi CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent 
Kandemir gündeme dair açıklamalarda bulun-
du. Kandemir’e CHP Parti Meclisi (PM) Üyesi 
Şengül Yeşildal ile CHP Alanya eski ilçe baş-
kanları Coşkun Karadağ ve  Mevlüt Güven de 
eşlik ettiler. Önce konuşan Kandemir, kongre 
sürecinin sona erdiğini ve CHP’de tabanın 
arzu ettiği değişimin gerçekleştiğini söyledi. 
Kandemir, “CHP değişirse Türkiye değişir. 
CHP’de olan değişimle Türkiye’de birçok şeyin 
yeniden değişeceğini umut ediyoruz. Umutla-
rımızı tazeledik. Önümüzdeki yerel seçim için 
daha heyecanlı, şevkli, hararetli olacak. Alan-
ya teşkilatı için özel bir durum var. Yıllardır 
PM’de tabandan kişilerin olması gerektiğini 
hep ifade ettik. Ben bu ifadem yüzünden bir 
ara görevden de alındım ama en sonunda artık 
Alanya’dan PM’ye gönderdiğimiz bir arkada-
şımız var. Yeşildal’a hayırlı olsun. Yıllardır 
arzuladığımız o mertebeye ulaştığı için biz de 
ilçe örgütü olarak çok mutluyuz” dedi. 
“HALKA SORMADAN 
MADEN RUHSATI VERİLMİŞ”
Alanya’nın Şıhlar Mahallesi’nde maden arana-
cağı konusuna da değinen Kandemir, “Şıhlar 
Mahallesi’nin üzerinde tarihi kalıntıların da 
olduğu bir bölgede maden aramak için birile-
rine ruhsat verilmiş. Ne halka sorulmuş ne 
bir araştırma yapılmış. Sadece hakim güçler 
bir taraflara gitmişler. Bazı özel şirketlere de 
maden arama izni vermişler. Bu konuda da 
önümüzdeki günlerde de oranın yerel halkı, 
muhtarları ile konuşup gerekli açıklamaları 
yapacağız”  diye konuştu.  
“YEŞİLDAL ALANYA’NIN 
HAKKINI SAVUNACAK”

CHP Alanya eski ilçe Başkanı Karadağ da, 
“Yeşildal partinin siyasetini ve geleceğini 
şekillendiren ekibin içerisinde olacak. Bundan 
önceki dönemde PM’de Antalya’dan hiç kimse 
yoktu. Antalya’nın Türkiye’nin 5 büyük ilinden 
birisi olmasına rağmen PM’de temsil edilme-
mesi çok kötüydü. Bundan sonra Alanya’nın 
birçok hakkını savunacak olan PM Üyesi arka-
daşımız bulunacak” ifadelerini kullandı.  
“GAVURDAN KALE ALMAYA BENZERDİ”
CHP Alanya eski ilçe Başkanı Güven ise, 
“Yeşildal’ın PM’ye girmiş olması, o mücadeleyi 
vermiş olması bize ayrı bir gurur kaynağı. Her 
birimizde PM üyeliğinin ağırlığını hissetme-
miz gerekiyor. Çünkü Yeşildal’ın söyleyeceği 
her şey bizim de söyleyeceğimiz her şey olacak. 
Alanya örgütü, PM olarak çalışmamız gere-
kiyor. Geçmiş dönemde genel merkezden bir 
şey almak benim özel tabirimle gavurdan kale 
almaya benzerdi. Şimdi öyle bir şeyimiz yok. 
Alanya örgütüne Yeşildal’dan o ayrıcalıklar 
yapılacak, gelecektir” dedi. – Erkan Uysal“Alanya’nın sesi olacağım”“Alanya’nın sesi olacağım”

CHP’NIN geçen 
haftaki kurulta-
yında Parti Mec-
lisi (PM) Üyesi 
seçilen Şengül 
Yeşildal, Alanya 
İlçe Teşkilatı’n-
da düzenlenen 
yönetim kurulu 
toplantısına 
katıldı. Top-
lantı öncesi 
CHP Alanya 
İlçe Başkanı 
Bülent Kande-
mir ile açıklama 
yapan Yeşildal, 
gururlu ve mutlu olduklarını söyledi. 
Yeşildal, “Değişime imza verdim. Ba-
şardık, güzel oldu. Burası benim ata 
ocağım. Her zaman telefonum 7/24 
açık. Ankara’ya gidince Alanya’nın, 
Antalya’nın sesi olacağım. Alanya, 

Antalya, ülkemiz adına mücadele-
miz daha güçlü olarak bundan sonra 
devam edecek. Ne görev alacağımı 
bilmiyorum. Cuma veya cumartesi 
günü bizim toplantımız olacak. Hep 
birlikteyiz. Sizler benim ailemsiniz” 
diye konuştu.  – Erkan Uysal 

Yeşildal, partililere hitap etti.  

Akşener adayları açıkladıAkşener adayları açıkladı

Karadağ, Kandemir, Yeşildal ve Karadağ, Kandemir, Yeşildal ve 
Güven birlikte açıklama yaptılar.Güven birlikte açıklama yaptılar.

Gürses, Gündoğmuş Belediye Gürses, Gündoğmuş Belediye 
Başkan Adayı olarak açıklandı.Başkan Adayı olarak açıklandı.



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire........................... .110
Hızır Acil / Emergency............ .112
Telefon / Phone...................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity................. 186
Zabıta / Police........................ 153
Vergi / Tax.............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37
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ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ
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.. SPOR TOTO

SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S.	 TAKIMLAR	 O 	G 	 B 	 M 	 A 	 Y 	 AV 	 P
1.	 GALATASARAY      9   9   0	 0   24   5    19    27
2.	 FENERBAHÇE         9   8   1   0	    18   5    13    25
3.	 ADANADEMİR        9   5   2   2 	  19   11    8     17 
4.	 TRABZONSPOR     9   5   1    3   13  11 	   2     16
5.	 BEŞİKTAŞ              9   5   0   4   16   11    5     15
6.   KASIMPAŞA           9   4   3   2   14   16   -2    15
7.	 KAYSERİSPOR       9   3   5   1   16   11    5     14
8.	 ANTALYASPOR      9   4   2   3   10   14   -4    14
9.	 KAYSERİSPOR       9   3   4   2	   10    9	     1     13
10.	SİVASSPOR           9   2   4    3	   10  12    -2    10
11.	ALANYASPOR        9   2   4   3    8    11   -3     10
12. ANKARAGÜCÜ       9   2   3   4    13   12    1      9
13. KARAGÜMRÜK       9   2   3   4    9     9      0     9
14.	ANTALYASPOR     9   2   3   4    9    11    -2     9
15.	KONYASPOR         9   2   3   4	  9	    12    -3    9
16.	GAZİANTEP FK       9   3   0   6    7	    15    -8    9
17.	BAŞAKŞEHİR         9   2   2   5	    5    11    -6    8
18.	PENDİKSPOR         9   1   4   4   10   18    -8    7  
19. İSTANBULSPOR     8   1   2   5    5    12    -7    5
20. SAMSUNSPOR       8   0   2   6    5    14    -9    2
     

ANTALYASPOR                               BEŞİKTAŞ

HAFTANIN PROGRAMI
		

                               

GALATASARAY                              KASIMPAŞA

İSTANBULSPOR                             PENDİKSPOR

SAMSUNSPOR                               HATAYSPOR

FENERBAHÇE                                 TRABZONSPOR

SİVASSPOR                                    ADANADEMİR

BAŞAKŞEHİR                                  ANKARAGÜCÜ

KONYASPOR                                  KARAGÜMRÜK

GAZİANTEP FK                                RİZESPOR

KAYSERİSPOR                               ALANYASPOR

2-1

2-4

2-1

2-3

1-1

3-3

1-1

3-2

2-0

1-0

ALANYASPOR ALANYASPOR 
HAZIRLIKLARA BAŞLADIHAZIRLIKLARA BAŞLADI

CORENDON Alanyaspor Teknik Direktörü 
Fatih Tekke gözetiminde yapılan antren-
manda, Mondihome Kayserispor maçında ilk 
11’de forma giyen futbolcular yenileme çalış-
ması yaparken, diğer futbolcular ise ısınma-
nın ardından dar alanda taktik çalışmaları 
yaptı. – Corendon Alanyaspor / Bülten 

Corendon Alanyaspor,  Gaziantep Corendon Alanyaspor,  Gaziantep 
FK maçı hazırlıklarına tesislerin-FK maçı hazırlıklarına tesislerin-
de yaptığı antrenmanla başladı.de yaptığı antrenmanla başladı.

UEFA Avrupa Konferans Ligi H Grubu 
dördüncü maçında Fenerbahçe, bugün 

saat 23.00’te Ludogorets Razgrad’a konuk 
olacak. Sarı-lacivertliler, bu sezon grupta 
oynadığı 3 karşılaşmayı da kazanırken, 
9 puanla lider konumunda bulunuyor. 
Ludogorets ise 3 maçta 1 galibiyet, 2 
mağlubiyetle 3 puanla 3. sırada bulunuyor. 
Fenerbahçe, gruplara sahasında Nordsja-
elland’ı 3-1 mağlup ederek başladı. İkinci 
maçta deplasmanda Spartak Trnava’yı 2-1 
yenerken, sahasında Ludogorets’i 3-1’lik 
skorla geçmeyi başardı. Ludogorets ise 
ilk mücadelesinde Spartak Trnava’yı 4-0 
yenerken, ikinci karşılaşmasında dep-
lasmanda Nordsjaelland’a 7-1’lik skorla 
mağlup oldu. 
BULGAR TAKIMLARINA KARŞI 6. KEZ 
Fenerbahçe ile Ludogorets, resmi maçlarda 
ikinci kez rakip olacak. Sarı-lacivertliler, 
Bulgaristan takımlarıyla bugüne kadar 5 
kez mücadele etti. İlk olarak 1980-1981 
sezonunda UEFA Kupası 1. Tur’da Beroe 
ile eşleşen Fenerbahçe, iki müsabakada da 
rakibine mağlup oldu. 1992-1993 sezonun-
da da UEFA Kupası’nda Botev Plovdiv ile 
oynayan Kanarya, 3-1 ve 2-2’lik skorlarla 
rakibini elemeyi başardı. 26 Ekim 2023’te 
oynanan müsabakada Fenerbahçe, Ludo-

gorets’i yenerek rakibine karşı 
ilk maçta galibiyet yaşadı. 
AVRUPA’DA 264. MAÇ 
Fenerbahçe, Avrupa kupaların-
da bugüne kadar 263 kez boy 
gösterdi. Bu süreçte 104 gali-
biyet alan Fenerbahçe, 55 mü-
sabakada berabere kalıp 104 
maçta da sahadan yenilgiyle 
ayrıldı. Geride kalan müsaba-
kalarda Kanarya, rakip fileleri 
355 kez havalandırırken, kale-
sinde ise 372 gol gördü. 
KONFERANS 
LİGİ’NDE 12. MAÇ 
UEFA’nın 2021-2022 sezonun-
da uygulamaya koyduğu UEFA Avrupa 
Konferans Ligi’nde sarı-lacivertliler, 12. 
kez mücadele edecek. 2021-2022 sezonu-
nun son 16 play-off turunda Slavia Prag 
takımıyla eşleşen Fenerbahçe rakibine 
elenerek turnuvaya veda etmişti. Kanarya, 
bu sezon ise eleme turlarında 6 müsabaka 
yaptı. Konferans Ligi gruplarında dördün-
cü maçına çıkacak sarı-lacivertliler, bu or-
ganizasyonda 11 karşılaşmada 9 galibiyet, 
2 mağlubiyet elde ederken rakip filelere 33 
gol gönderip kalesinde 11 gol gördü. 
AVRUPA’DAKİ SON 21 MAÇTA 1 KEZ 

KAY-
BETTİ 
Fenerbahçe, Avrupa kupalarında oynadığı 
12’si UEFA Avrupa Ligi, 6’sı UEFA Avru-
pa Konferans Ligi elemeleri, 3’ü de UEFA 
Avrupa Konferans Ligi grup mücadelesi 
olmak üzere toplam 21 karşılaşmada sa-
dece 1 kez mağlup oldu. Sarı-lacivertliler, 
tek mağlubiyetini geçtiğimiz sezon UEFA 
Avrupa Ligi son 16 turunda Sevilla’ya kar-
şı aldı. Bu süreçte Fenerbahçe, UEFA Av-
rupa Ligi’nde 8 galibiyet, 3 beraberlik elde 
ederken, UEFA Avrupa Konferans Ligi’nde 
9 müsabakada da galibiyet yaşadı. 

LUDOGO-
RETS LİGDE 
ZİRVE YARIŞINDA 
Bulgaristan 1. Ligi’nde 15 maça çıkan 
Ludogorets, 10 galibiyet, 3 beraberlik ve 2 
mağlubiyetle topladığı 33 puanla 3. sırada 
yer alıyor. 1 maç fazlası bulunan lider 
CSKA Sofia’nın 2 puan gerisinde bulunan 
yeşil-beyazlılar, ligin en golcü takımı ko-
numunda yer alırken (36), kalesinde 9 gol 
gördü. Bulgar ekibi, son 9 maçında mağ-
lubiyet yaşamazken, son karşılaşmasında 
Krumovgrad’ı 1-0 yendi. – İHA 

FENERBAHÇE, LUDOGORETS’IN FENERBAHÇE, LUDOGORETS’IN 
KONUĞU OLACAKKONUĞU OLACAK

BEŞIKTAŞ 240. SINAVDABEŞIKTAŞ 240. SINAVDA

Fenerbahçe, UEFA Avrupa Konferans Ligi H Grubu dördüncü maçın-Fenerbahçe, UEFA Avrupa Konferans Ligi H Grubu dördüncü maçın-
da bugün deplasmanda Bulgaristan temsilcisi Ludogorets Razgrad da bugün deplasmanda Bulgaristan temsilcisi Ludogorets Razgrad 
ile karşılaşacak. Bu sezon Avrupa kupalarında oynadığı tüm maç-ile karşılaşacak. Bu sezon Avrupa kupalarında oynadığı tüm maç-
ları kazanan sarı-lacivertliler seriyi devam ettirmek istiyor.ları kazanan sarı-lacivertliler seriyi devam ettirmek istiyor.

BEŞIKTAŞ, UEFA Avrupa 
Konferans Ligi D Grubu 

dördüncü haftasında Bodo/
Glimt’i konuk edecek. Bugün oy-

na-
nacak müsabaka 20.45’te 
başlayacak. Konferans Ligi 
macerasına 2. turdan başlayan 
Kara Kartal, Arnavutluk temsil-
cisi Tirana, Azerbaycan takımı 

Neftçi Bakü ve Ukrayna’dan 
Dinamo Kiev’i eleyerek gruplara 
kaldı. Grubun ilk maçında 
siyah-beyazlılar, deplasmanda 
Club Brugge ile 1-1 berabere 
kalırken, ikinci müsabakada 
ise İsviçre takımı Lugano’ya 
evinde 3-2 kaybetti. Beşiktaş, 
yarın evinde mücadele edeceği 
Bodo’ya da Norveç’te 3-1 yenildi. 
AVRUPA’DA 
240. KARŞILAŞMA 
Beşiktaş, Bodo/Glimt maçıyla 
birlikte Avrupa kupalarındaki 
240. sınavına çıkacak. Geride 
kalan 239 müsabakada si-
yah-beyazlı takım, 90 galibiyet, 
48 beraberlik ve 101 yenilgi aldı. 
Söz konusu maçlarda 314 kez 
fileleri havalandıran Beşiktaş, 
kalesinde ise 356 gol gördü. 

GRUPLARDA 
GALİBİYETİ YOK 
Kartal’ın, bu sezon Avrupa Kon-
ferans Ligi’nde grup aşamasında 
henüz galibiyeti bulunmuyor. İlk 
maçta Belçika temsilcisi Club 
Brugge ile 1-1 berabere kalan 
siyah-beyazlı takım, evinde 
İsviçre ekibi Lugano’ya 3-2 kay-
bederken, konuk olduğu Bodo/
Glimt’e de 3-1 yenildi. 
Beşiktaş, grup aşamasına 
gelene kadar ise hiç puan kay-
betmemişti. 2. Eleme Turu’nda 
Tirana’yı 3-1 ve 2-0’lık skorlarla 
mağlup eden siyah-beyazlı ekip, 
3. Eleme Turu’nda da Neftçi’yi 
3-1 ve 2-1’le geçti. Kara Kartal 
play-off’ta da Mircea Luces-
cu’nun takımı Dinamo Kiev’i 3-2 
ve 1-0 yenmişti. 

ABOUBAKAR 
REKOR PEŞİNDE 
Vincent Aboubakar, siyah-beyaz-
lı formayla Avrupa’da en fazla 
gol atan yabancı oyuncu unvanı-
nın sahibi. Avrupa kupalarında 
13 golü bulunan Aboubakar, 12 
gollü Bobo ve Querasma’yı geri-
de bıraktı. Beşiktaş’ta Avrupa’da 
en golcü oyuncuları sıralamasın-
da ise Oktay Derelioğlu, 14 golle 
zirvede yer alıyor. Aboubakar, 1 
gol daha atması halinde Dereli-
oğlu’nun rekorunu egale edecek. 
Kamerunlu futbolcu, eğer rakip 
fileleri 2 kez havalandırırsa; 
‘Avrupa’daki en golcü futbolcu’ 
olarak adını siyah-beyazlıların 
tarihine yazdıracak. – İHA
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